



אוגוסט 2024

שלום,

ב-7.10 פקד אותנו האסון הלאומי הגדול ביותר מאז קום המדינה, בו נרצחו, נאנסו ונחטפו אלפי אזרחים. ביום הנורא הזה, התבשרנו גם על הירצחו של אופיר ליבשטיין, ראש מועצת שער הנגב, מנהיג יוצא דופן וחבר יקר.

אופיר, שכיהן כראש המועצה האזורית שער הנגב מאז 2018, נרצח, יחד עם בנו ניצן, בעת שהגנו על קיבוצם – כפר עזה. אופיר היה איש של חזון ועשייה, יוזמה, שמחה ואופטימיות. הוא פעל רבות למען תושביו, ולצד זאת, סימן לעצמו אתגרים חברתיים לאומיים ובינ לאומיים רחבי היקף, וכל זאת מתוך רצון להשפיע על החברה הישראלית ולעסוק באתגריה הגדולים ביותר.

אופיר מיסודו, נהג לפעול כאשר רגל אחת בעולם העסקי ורגל אחת בעולם החברתי-קהילתי. מעבר להיותו חבר הוועד המנהל בקבוצת משקי הקיבוצים והתנדבותיו בשלל משימות למען התנועה הקיבוצית, שימש אופיר כיו"ר עמותת WeKibbutz והוביל את דרכה בתחומי המנהיגות, החינוך ויהדות התפוצות. בין התוכניות אותן קידם ניתן למנות את תכנית המנהיגות הצעירה "הללויה", אשר נפרסת כיום על פני 20 רשויות בארץ; תכנית "חמסה" לחיילים בודדים, המונה כ-120 חיילים אשר עלו לישראל לטובת גיוס משמעותי לצה"ל; וכן תכנית "נטעים" שיעודה לשמור ולתמוך בקהילות היהודיות הקטנות ברחבי העולם, ולהעניק להן מסגרת חינוכית-קהילתית תומכת המייצרת גשר-חי לישראל. בזכות הפרויקטים הללו, ועוד פרויקטים רבים אחרים, זכו קהלים רבים, של אלפי ילדים, נוער וצעירים, לצד אנשי חינוך, אקדמיה ומנהיגי קהילות בעולם לשמר את זהותם ולטפח את החיבור העמוק שלהם בין ישראל והתפוצות.

**מנהיגותו ואופיו הייחודיים של אופיר הראו לנו מנהיגות מהי, בייחוד בשעתה הקשה ביותר של ישראל. וזו, נותרה כצוואה עברנו.** מתוך תחושת מחויבות עזה להמשיך את הדרך שבה אופיר צעד, ומתוך תפילה ורצון להצמיח מנהיגות בהשראתו, הקמנו בחודש דצמבר את קרן "אור אופיר".

חזונה של הקרן להבטיח את מימוש רעיונותיו של אופיר ולהמשיך לפעול לאורו, על ידי טיפוח מנהיגות המסוגלת להתמודד עם סוגיות לאומיות ובינלאומיות. מנהיגותו גילמה עבורנו השראה, מסירות ומחויבות לטפח חברה מאוחדת, תוך שמירה על ערכים של מוסר, אמפטיה, צדק חברתי וסובלנות. שליחות שבמרכזה חיזוק הסולידריות היהודית ויצירת רשת ענפה של קשרים וחיבורים מישראל ומהתפוצות הנושאים מסר חד וברור - עם ישראל חי!

לצד השמירה והטיפוח של התכניות הקיימות אותן קידם, אנו שמחים לבשר על הקמתה של תוכנית הדגל של קרן "אור אופיר" – **תכנית אופיר למנהיגות יהודית בין-לאומית** – תכנית ייחודית שמטרתה להכשיר דמויות מובילות בחברה הישראלית ובקהילות היהודיות בעולם, ולהקים רשת של מנהיגים מוכשרים, המוכנים לתרום תרומה משמעותית הן ברמה המקומית והן ברמה העולמית, ומתוך עמדות השפעה על מקבלי החלטות בתחומי החינוך, החברה, הכלכלה, הפוליטיקה וההסברה.

**חברנו לדרך, אנו מזמינים אתכם להצטרף לעשיית הקרן ולהיות שותפים להצלחתה.**

אנו רואים בהקמת הקרן בשורה חדשה שתוביל ותתמוך בדור של מנהיגים, שיוכשרו ויפעלו לאורו ובהשראתו של אופיר. אנו מבקשים את תמיכתכם בהפעלת שנותיה הראשונות של הקרן, במטרה למצבה ולהבטיח את המשך פועלה שנים קדימה. הסכום שיצטבר בזכות תמיכתכם, יחד עם תמיכה פילנתרופית ענפה, תסייע לנו במימוש החזון. אנו מחזיקים בסעיף 46א46 וכל מפעל שייקח חלק בתרומה יהיה חלק מחזון קהילתי רחב בו האמין אופיר. אנו קהילה אחת של קהילות, עם אחד.

**אופיר נהג לומר: "כל דבר אני רואה פעמיים. פעם אחת בחלום, ופעם אחת במציאות".**

עכשיו תורנו.

אסיף איזק

ראש המועצה האזורית חוף הכרמל,  
יו"ר אשכול רשויות מישור החוף

וד ליבשטיין

בשם משפחת ליבשטיין